



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2101.03/2016

DATA DE ABERTURA : 15 DE FEVEREIRO DE 2016 ÀS 09:00H.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS PROGRAMAS E DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ACARAÚ-CE

Razão Social: ERUSCA PEREIRA LIMA - EPP

CNPJ: 17.204.615/0001-32 CGF 06.623885-4

Endereço: RUA MAJOR TELESFORO Nº 65 L-02 PARQUE DOIS IRMÃOS CEP 60.743-238 FORTALEZA-CE

Tel / Fax: ( 85 ) 3032-0641

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3474-6 CONTA CORRENTE: 39156-5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ (CE)						
PROPOSTA DE PREÇOS						
ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
9	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	RENDICOLA	KG	115	R\$ 30,00	R\$ 3.450,00
vr.und	trinta reais					
vr.total	três mil, quatrocentos e cinquenta					
10	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	RENDICOLA	KG	115	R\$ 31,00	R\$ 3.565,00
vr.und	trinta e um reais					
vr.total	três mil, quinhentos e sessenta e					
15	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100	SLIM	PCT	190	R\$ 8,80	R\$ 1.672,00
vr.und	oito reais e oitenta centavos					
vr.total	um mil, seiscentos e setenta e dois					
18	CADERNO DE ARAME CAPA DURA 140MMX202MM 200 FOLHAS	PANAMERICA NO	UND	2630	R\$ 6,70	R\$ 17.621,00
vr.und	seis reais e setenta centavos					
vr.total	dezessete mil, seiscentos e vinte e					
43	COLA LIQUIDA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TOXICA, DE USO ESCOLAR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM BICO ECONOMIZADOR 90G CX C/12	KDALA	CX	250	R\$ 14,80	R\$ 3.700,00
vr.und	quatorze reais e oitenta centavos					
vr.total	três mil e setecentos reais					

48	CORRETIVO CX C/12	DELTA	CX	120	R\$	13,00	R\$	1.560,00
vr.und		treze reais						
vr.total		um mil, quinhentos e sessenta						
58	ENVELOPE SACO KRAFT 41 310X410MM 80G CX COM 100 UND	IPECOL	CX	90	R\$	33,00	R\$	2.970,00
vr.und		trinta e três reais						
vr.total		dois mil, novecentos e setenta						
96	PAPEL LAMINADO 180 x 180 49x59 60G CORES VARIADAS P	CROMUIS	PCT	84	R\$	35,00	R\$	2.940,00
vr.und		trinta e cinco reais						
vr.total		dois mil, novecentos e quarenta						
114	PINCEL ATÔMICO CX C/12 CORES VARIADAS	SHARPIE	CX	180	R\$	33,00	R\$	5.940,00
vr.und		trinta e três reais						
vr.total		cinco mil, novecentos e quarenta						
117	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	CIS	UND	120	R\$	20,00	R\$	2.400,00
vr.und		vinte reais						
vr.total		dois mil e quatrocentos reais						
122	REGUA 30 CM PCT C/10	WALEU	PCT	620	R\$	6,45	R\$	3.999,00
vr.und		seis reais e quarenta e cinco						
vr.total		três mil, novecentos e noventa e						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: (QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E DEZESETE REAIS)							R\$	49.817,00

PRAZO DA GARANTIA: (ACORDO COM EDITAL)

PRAZO DE ENTREGA: (ACORDO COM EDITAL)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - CONFORME O EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRTES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

*Erusca Pereira Lima*

Erusca Pereira Lima EPP  
CNPJ: 17.204.615/0001-32

FORTALEZA-CE, 18 DE FEVEREIRO DE 2016.